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Pyhännän vanhus- ja vammaisneuvosto    Muistio   
 
 
Aika: 7.9.2017 kello 13.00-13.50   

Paikka: Tavastkengän kylätalo, Tavastkengäntie 33, 92910 TAVASTKENKÄ   

 

Läsnä: Pyhännän vanhus- ja vammaisneuvosto  

 Maria Leena Kemppainen, puheenjohtaja, polio- ja invalidiyhdistykset 

 Leena Piippo, eläkeliitto 

 Eila Saaranen, eläkeliitto  

 Raimo Hoikka, kunnan edustaja  

 Suvi-Tuulia Seitsojoki, kunnan edustaja, sihteeri 

 

 Pyydettynä: Terttu Piippo, hyvinvointikoordinaattori 

 

 1. Maria Leena Kemppainen avasi kokouksen.  

 

 2. Hyvinvointikoordinaattori Terttu Piippo on vieraillut aikaisemminkin vanhus- ja 

 vammaisneuvoston kokouksessa. Terttu Piippo mm. laatii Pyhännän kunnan 

 hyvinvointikertomuksen, johon on hyvä kuulla vanhus- ja vammaisneuvoston 

 mielipidettä.  Vanhus- ja vammaisneuvosto on tärkeä vaikuttamiskanava kuntalaisten 

 näkökulmasta. Hyvinvointikertomuksessa tavoitteena on mm. terveyttä ja 

 hyvinvointia  edistävä toiminta sekä ikäihmisten kotona asumisen tukeminen.   

  

 Kokouksessa keskusteltiin, että vanhus- ja vammaisneuvosto pitää tärkeänä hyvin 

 aurattuja teitä sekä liittymien puhdistamista. Mm. talviauraus tukee kotona asumista. 

 Vanhus- ja vammaisneuvosto on tyytyväinen mm. vammaisten palveluihin 

 Pyhännällä ja ennaltaehkäiseviin ikäkausitarkastuksiin. Uimahallia toivottiin, koska 

 lähin uimahalli on Haapavedellä. Eläkeliitto järjestää ryhmäliikuntaa.  
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3. Sosiaalijohtaja Suvi-Tuulia Seitsojoki jakoi vanhus- ja vammaisneuvostolle 

saapuneet kirjeet:  

 

kutsu  

Kunnat ikääntyneiden asumisen ja elinympäristöjen kehittämisessä –seminaari 

27.9.2017   

 

kutsu ikäihmisten palvelujen ja vammaisneuvostojen edustajille  

Parasta elämää kotona – Koti ja omaishoidon kärkihanke iäkkäiden ja omaishoitajien 

tukena! –seminaari 15.9.2017 Finlandia-talolla  

 

Vanhus- ja vammaisneuvoston kokous jatkui yleisellä tilaisuudella Tavastkengän 

diakoniapiirin ja kylätoimikunnan kanssa.  

 

 

  

Suvi-Tuulia Seitsojoki 

 sihteeri 

 

 

 

  

 
 


